
چهار شنبه 05 آذر 1404 - 07:59

ارتقای جایگاه دانشکده علوم پزشکی مراغه در گرو توسعه فضاهای آموزشی و درمانی است

به گزارش ایرنا، ایوب پوررستم روز سه شنبه در بازدید از ساختمان در حال احداث ستاد اورژانس ۱۱۵ مراغه، بر تسریع در

روند اتمام این پروژه مهم علوم پزشکی تاکید و اضافه کرد: این پروژه با زیربنای حدود ۶۰۰ مترمربع در دست ساخت

است که با بهرهبرداری از آن مشکل فضای فیزیکی اورژانس ۱۱۵ مراغه مرتفع خواهد شد.

معاون توسعه مدیریت دانشکده علوم پزشکی مراغه از تخصیص اعتباری معادل ۱۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل ساختمان مرکز فوریت های پزشکی و اورژانس این شهر خبر داد.

به گزارش ایرنا، ایوب پوررستم روز سه شنبه در بازدید از ساختمان در حال احداث ستاد اورژانس ۱۱۵ مراغه، بر تسریع در روند اتمام این پروژه مهم علوم پزشکی تاکید و اضافه کرد: این پروژه با زیربنای

حدود ۶۰۰ مترمربع در دست ساخت است که با بهره برداری از آن مشکل فضای فیزیکی اورژانس ۱۱۵ مراغه مرتفع خواهد شد.

وی ادامه داد: با پیگیری های نماینده مردم مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی، اعتبارات لازم برای تکمیل این پروژه از محل اعتبارات توازن منطقه ای تخصیص یافته است.

پوررستم اظهار کرد: با تامین اعتبار فوق پیش بینی می شود این پروژه در ماه های آتی به بهره برداری برسد و خدمات اورژانسی بهتری در اختیار مردم منطقه قرار گیرد.

وی همچنین از افزوده شدن یکهزار و ۴۰۰ مترمربع به فضای آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه خبر داد و گفت: در این زمینه ساختمان ۶ کلاسه دانشکده پرستاری که از سال ۱۳۹۷ متوقف شده

بود، با پیگیری و تلاش های انجام شده، عملیات اجرایی آن آغاز شده و پیش بینی می شود در یک سال آینده به بهره برداری برسد.

پوررستم بر اهمیت توسعه فضاهای آموزشی دانشکده علوم پزشکی مراغه تاکید کرد و گفت: ارتقای جایگاه دانشکده به دانشگاه در گرو توسعه فضاهای آموزشی و درمانی است.

به گزارش ایرنا، دانشکده علوم پزشکی شهرستان مراغه با یکهزار و ۵۰ دانشجو، ۱۸ رشته تحصیلی و ۷۶ نفر عضو هیات علمی پس از تبریز دومین مجموعه آموزشی و خدماتی حوزه پزشکی در

آذربایجان شرقی به شمار می رود.

این دانشکده ۲ هزار و ۱۵۰ کارمند دارد که از این تعداد ۱۰۲ نفر به عنوان بهورز در نقاط مختلف شهرستان مراغه خدمات بهداشتی و درمانی ارایه می دهند.

شهرستان مراغه متشکل از ۲ بخش مرکزی و سراجو به عنوان دومین شهرستان بزرگ آذربایجان شرقی با جمعیت حدود ۳۰۰ هزار نفر در دامنه جنوبی کوه سهند و در فاصله ۱۳۵ کیلومتری جنوب تبریز

قرار دارد.
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